constante na ARTIGO 7º DA LEI 982 DE 18 DEZEMBRO DE 2024.                               

D E C R E T A:

                  -  Fica  aberto  no  corrente Exercício, Crédito Adicional Especial no          Art. 1º
Orçamento  Geral  desta  entidade,  no  valor de R$ 1.997.365,79 (Um Milhão Novecentos e
Noventa  e  Sete  Mil  e  Trezentos e Sessenta e Cinco Reais e Setenta e Nove Centavos),
destinado ao reforço das seguintes Dotações.                                            

Valor da Suplementação por Excesso de Arrecadação                                                                                 R$   1.997.365,79

[...]

servirá  como  recursos,  os  resultantes da atualização de receitas orçamentárias desta
entidade,    conforme  discriminação abaixo detalhada por Elemento de Receita, de acordo
com  o  Artigo  43,  § 1º,  Inciso II, da Lei Federal nº 4.320/64, no valor global de R$
1.997.365,79  (Um  Milhão Novecentos e Noventa e Sete Mil e Trezentos e Sessenta e Cinco
Reais e Setenta e Nove Centavos).                                                       

1719.56.01 -                    Transferências Decorrentes de Decisão Judicial - Precatór                                                                                 R$     525.870,13